
SKI Police nad Metují, z.s. 
klub běžeckého lyžování  

 

pořádá v rámci středečního poháru 
„Triatlonový memoriál Míly Holcmana“ 

závod v terénním triatlonu 
 

HHLLAAVVŇŇOOVVSSKKÝÝ    

XX--TTRRIIAATTLLOONN  
ssttřřeeddaa  99..77..  22002255  vv  1177  hhooddiinn  

HHllaavvňňoovv  --  NNaa  HHrráázzii  
 

Místo konání: Hlavňov (u Police nad Metují), hospoda Na Hrázi 
Přihlášky na místě nejdéle 15 minut před startem 
Startovné:  dorost a dospělí 100 Kč, žactvo 50 Kč 
   

Kategorie, čas startu (hromadně), trať: 
17:00  žactvo nar. 2014 a mladší    150m plavání, 1,5km MTB, 1,5km běh 

žactvo nar. 2010 až 2013    150m plavání, 5,3km MTB, 1,5km běh 
 
17:10  mládež od ročníku 2009 a dospělí     

0,5km plavání, 10 km MTB (2x5km), 4km běh skalami 
 
 

Další informace: 
Po doběhu proběhne vyhlášení dle výše uvedených sloučených kategorií. 
Body pro hodnocení seriálu se vypočtou dle kategorií seriálu.  
Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. 
Závod probíhá na území CHKO Broumovsko na neuzavřené trati, dbejte proto 
na nebezpečí střetu s turisty a chovejte se ohleduplně k přírodě. 
 

Informace:  ski.polickej.net (včetně odkazu na mapy tratí) 
  Miroslav Hejnyš, tel. 776 263 574 

Jan Pohl, tel: 608 476 058, e-mail: skipolice@seznam.cz 
  redpointteam.cz a triclub.dobruska.cz -spolupořadatelé poháru 
 
 

Závod podporuje:  
Královéhradecký Kraj, Město Police nad Metují, Jan Horák – KOLOPOL 
 
Činnost klubu je spolufinancována Královéhradeckým krajem, městem Police nad 
Metují, Svazem lyžařů ČR a MŠMT. 
Realizováno ve spolupráci se SK Redpoint Teplice n/M a TRICLUBEM Dobruška 

 

Realizováno za finanční podpory 
Královéhradeckého kraje 

 

Realizováno za finanční podpory 
města Police nad Metují 

 

mailto:skipolice@seznam.cz

